АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014 № 1066/12
О внесении изменений в муниципальную программу развития и поддержки предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2013 № 1056/14 (в редакции постановлений от 05.08.2014 №656/8, от 15.10.2014 №895/10)
В соответствии с Протоколом № 1 от 26 сентября 2014 года заседания Конкурсной комиссии по отбору заявок муниципальных образований Московской области для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на реализацию мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства по финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу развития и поддержки предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2013 № 1056/14 (в редакции постановлений от 05.08.2014 № 656/8, от 15.10.2014 № 895/10):
1.1. В Паспорте муниципальной программы развития и поддержки предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области в графе «2014 год» Раздела «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»

- цифры «15960» заменить цифрами «4017»;

- цифры «10500» заменить цифрами «2462»;

- цифры «4500» заменить цифрами «1055».

1.2. В приложении 2 к программе в графе «Очередной финансовый год 2014г.» Раздела 3:

- цифры «15500» заменить цифрами «4017»;

- цифры «10500» заменить цифрами «2462»;

- цифры «4500» заменить цифрами «1055».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
4. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                         А.А.Суханов